
BDP 43/400 C
Náš pohodlný a výkonný jednokotoučový stroj BDP 43/400 C přesvědčí díky vysoké rychlosti otáčení 400 ot./min rychlými a

důkladnými výsledky práce při čištění a leštění.

Číslo produktu 1.291-251.0

■   Vysokorychlostní stroj
■   Velmi tichý
■   K čištění a leštění

Technické údaje

EAN kód 4054278700199

Druh pohonu Síťový provoz

Počet otáček kartáčů rpm 400

Přítlak kartáčů g/cm² 22

Hladina hluku dB(A) 55

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 33,2

Rozměry (D × Š × V) mm 620 × 430 × 1230

Vybavení

Unašeč padů 
není součástí dodávky se strojem l 12

Síťový provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

P
 4

3
/4

0
0

 C
, 1

.2
9

1
-2

5
1

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

5



Rychlý, vysokorychlostní
jednokotoučový stroj se 400 ot./min

■ Velmi klidný chod při současně vysokém

plošném výkonu

■ Pro vynikající výsledky leštění

Integrovaná zásuvka

■ Pro připojení odsávací jednotky, která snižuje

tvorbu prachu.

■ Bez nutnosti vedení dodatečného kabelu - pro

efektivní práci

Velká kola

■ Jednoduchý transport i na delší vzdálenosti

■ Pohodlné přenášení po schodech

■ Transportovatelný i v parkovací pozici

B
D

P
 4

3
/4

0
0

 C
, 1

.2
9

1
-2

5
1

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

5



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Lešticí kartáč D 430, přírodní, 430 mm 1 6.370-044.0 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, velmi měkký, bílý, 432 mm, 5 x 2 6.369-469.0 Měkké a neabrazivní pad pro leštění ve vysokém lesku. 

Pad přírodní, měkký, přírodní, 432 mm, 5 x 3 6.371-149.0 Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, měkký, béžový, 432 mm, 5 x 4 6.371-081.0 Béžový pad s ultra jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, středně měkký, červený, 432 mm, 5 x 5 6.369-470.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 432 mm, 5 x 6 6.371-256.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žlutý, 432 mm, 5 x 7 6.371-257.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 432 mm, 5 x 8 6.371-238.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BDP 43/400 C
1.291-251.0

B
D

P
 4

3
/4

0
0

 C
, 1

.2
9

1
-2

5
1

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

5

1 2 3–4 5 6 7 8


